0rrrJ781

ESTADO OA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB, 19 de Novembro de 2024

DESPACHO N' PP OOO20/2024

A PREFEITA, no uso de suas atribuições legars,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Presencial no 0002012024 - Registro de Preços,
que objetiva: Aquisições de Equipamentos eletrônrcos diversos para atender as demandas da administraçâo
municipal, conÍorme termo de referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

. DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ: 49. í 40 067/0001-'!0
Item(s): '1.

Valor: R$ 153.000,00
. DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.
CNPJ: 40.061 199/0001-82.
Item(s): 5 - 13 - 25
Valor R$ 111283,00
- THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE.
CNPJ: 19 918 905/0001-73
Item(s): 2 - 3 - 4 - 6 - 7 - 8 - I - 10 - 14 - 16 - 17 - 18' 19 - 20 - 21

Valor: R$ 1 478 785,00.
. TODON COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 46 961 564i 0001-91
Item(s): 22 - 28.
Valor: R$ 139 770,00
. WW COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 1 9.835.5421000 1 -02
Item(s): 12 - 23
Valor: R$ 31 600,00

-24-26-27

Total: R$ 1 914 438,00

Publique-se e cumpra-se

O DE BRITOELISSAN RIA CONCEI
PreÍeita

0uü782
ESTADO DA PARA íea

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB, 'Í 9 de Novembro de 2024
DESPACHO N" PP 00020/2024 - 0r

A PREFEITA, no uso de suas atribuiçÕes legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR a iicitaçáo, modalidade Pregão Presencial n" 0002012024, que objetiva o Registro de
Preços para; Aquisiçoes de Equipamentos eletrônicos diversos para atender as demandas da administraçâo
municipal, conforme termo de referência, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os
quais apontam como proponentes vencedores.

. DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ: 49 140 067/0001-í 0
Item(s): 1

Valor. R$ 153 000,00
. DIONAL DISTRIBUIOORA DE PRODUTOS LTDA.
CNPJ: 40 061 199/000í -82.
Item(s): 5 - 13 -25.
Valor: RS 111283,00
- THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE.
CNPJ: 1 9.918 905/0001-73.
Item(s): 2 - 3 - 4 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 14 - 16 -'t7 - 18 - 19 - 20 - 21

Valor: R$ 1.478.785,00.
- TODON COMERCIAL LTOA.
CNPJ: 46 961 564/0001-91.
Item(s): 22 - 28.
Valor: R$ í 39 770,00.
- WW COMERCIAL EIRELI.
CNPJ:'l 9 835.54210001 -02
Item(s): '12 - 23
Valor: R$ 31.600,00.

-24-26-27

Total: R$ 1 914 438 00

ELISSAND oNc O DE BRITO
Prefeita

Publique-se e cumpra-se

Crd783
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB

ADJUDTcAÇÃo E HoMoLocAÇÃo - PREGÃo PRESENcIAL No

00020t2024

Nos teÍmos do relatório flnal apresentado pelo Pregoeiro e observado
pareceÍ da Assessoria Jurídrca, referente ao Pregão Presencial no

0002012024, que objetiva: AquisrçÔes de Equipamentos eletÍÔnicos
diversos para atender as demandas da adminlstraçáo munlcipal,
conforme termo de referência, ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a
licitação, com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA R$
153 000,00; DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - R$
1 11.283,00; THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUOUERQUE
- R$ 1.478 785,00; TODON COMERCIAL LTDA - R$ 139.770,00; \l/W
COMERCIAL EIRELI - RS 31.600,00. Fica os licitantes convocados
para assinatura da ata e contrato, conforme instrumento convocatório

Itapororoca - PB, 19 de Novembro de 2024

ELTSSANDRA MARIA CONCEIçÃO DE BRIrO
Prefeita

ublicirlarles ^ú',Ào,,...*r-,É -.,.ri"r,0 78á
",,

',1.)